com la que obté la major puntuació resultant de la suma de la valoració del preu i de la 
qualitat i la seva oferta no s’ha de considerar amb valors anormals d’acord amb l’apartat 
P del quadre de característiques del Plec de Clàusules Administratives Particulars, per 
un import de CINC MILIONS QUATRE-CENTS TRENTA-SIS MIL SIS-CENTS VINT-I-
SIS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (5.436.626,50 €), IVA exclòs, i un termini 
d’execució de SETZE (16) MESOS. 

El president aixeca la sessió, de la qual, com a secretaria, estenc aquesta acta que 
signen tots els assistents.  

Sant Joan Despí, a data signatura del contracte 

Vocal        Vocal